B Ego DEMETRIUS MOSCATO, Archiepiscopus Primas Salernitanus et Ad­

ministrator Perpetuus Acernensis. 

B Ego HUGO CAMOZZO, Archiepiscopus Pisanus et Primas Sardiniae et 

Corsicae. 

B Ego MAURITIUS PERRIN, Archiepiscopus Carthaginensis et Primas 

Africae. 

© E g o ALEXANDER TOKIC, Archiepiscopus Antibarensis et Primas Ser­

biae. 

B Ego MICHAEL DARIUS MIRANDA, Archiepiscopus Mexicanus, Primas 

Mexici. 

B Ego IOANNES CAROLUS HEENAN, Archiepiscopus Vestmonasteriensis, 

Primas Angliae. 

B Ego GUILLELMUS CONWAY, Archiepiscopus Armachanus, Primas totius 

Hiberniae. 

B Ego FERDINANDUS PERIER, Archiepiscopus tit. Rhoinensis. 

Sequuntur caeterae subsignationes. 

Ita est. 

B PERICLES FELICI 

Archiepiscopus tit. Samosatensis 
Ss. Concilii Secretarius Generalis 

B Ego Iosephus Rossi 
Episcopus tit. Palmyrenus 

Ss. Concilii Notarius 

Ego Franciscus Hannibal Ferretti 
•Ss. Concilii Notarius 
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ACTA PAULI PP. VI 

SUMMI PONTIFICIS 

PEREGRINATIO IN PALAESTINUM 

Die iv mensis Ianuarii, anno MCMLXIV , Summus Pontifex Paulus VI pere 
grinationem in Palaestinam religionis et paenitentiae causa suscepit, ut Iesu 
Christo Ecclesiam offerret; ut ad eam Fratres inde seiunctos revocaret; ut 
misericordiam divinam ad pacem fovendam imploraret. * 

Autorhaedis cum comitatu Urbem transiens, ad horam nonam ante meri­
diem, aërovehiculo quattuor machinamentis instructo proficiscitur ex aërona-
vium portu ad Fossam Traianam, v. « Fiumicino ». 

Antequam aëriam navem conscender et, Excellentissimum Virum Anto­
nium Segni, Reipublicae Italicae Praesidem, qui cum rei publicae et Roma­
nae civitatis Moderatoribus Beatissimum Patrem reverenter exceperat ac 
salutaverat, ita est allocutus : 

Signor Presidente, 

La sua presenza in questo aeroporto, la sua parola in questo mo­

mento Ci sono di grande onore e di singolare conforto. 

Sentiamo nella sua voce di Capo dello Stato l'eco fedele dei senti­

menti del Popolo Italiano, e non possiamo tacerLe la Nostra viva com­

piacenza e la Nostra ammirata riconoscenza. 

Ci sentiamo perciò obbligati, prima di intraprendere il Nostro pel­

legrinaggio in Terra Santa, di rivolgere una parola di omaggio a Vostra 

Eccellenza, di saluto e di augurio a quante 'Personalità ecclesiastiche, 

civili e militari sono qui presenti, ed a tutti gli uomini di buona volontà, 

che guardano a Noi in quest'ora particolarmente significativa. 

Î3 stato detto giustamente che il Successore del primo degli Apostoli